
 
 

UCHWAŁA NR L/13/23 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów Sołectw Andrzejki – Tyszki, Bobin, Borek, Buczyn, Choromany – Witnice, 
Chruśnice, Tyszki – Ciągaczki, Czerwin, Damiany, Dąbek, Dobki Nowe, Dobki Stare, Dzwonek, Filochy, 

Gocły, Gostery, Grodzisk Duży,  Grodzisk – Wieś, Gumki, Janki Młode, Jarnuty, Księżopole, Łady – 
Mans, Laski Szlacheckie, Laski Włościańskie, Malinowo Nowe, Malinowo Stare, Tyszki – Nadbory, 

Piotrowo, Piski, Pomian, Skarżyn, Seroczyn, Sokołowo, Stylągi, Suchcice, Tomasze, Wiśniewo, 
Wiśniówek, Wojsze, Wólka Czerwińska, Wólka Seroczyńska, Załuski, Zaorze, Żochy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art. 35 ust. 1 i 3, i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
sołectw Gminy Czerwin, Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/42/90 Rady Gminy Czerwin z dnia 20 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectw w załączniku: zał.  nr.  1 Andrzejki – Tyszki, zał. nr. 2 Bobin, zał. nr.  3 Borek,  nr. 4  Buczyn, 
zał. nr.  5 Choromany – Witnice, zał. nr. 7 Chruśnice, zał. nr. 6 Tyszki – Ciągaczki, zał. nr. 8 Czerwin, zał. nr. 
9 Damiany, zał. nr.  10  Dąbek, zał. nr.  Dobki Nowe, zał. nr 11 Dobki Stare, zał. nr. 12 Dzwonek, zał. nr. 
13 Filochy, zał. nr 14 Gocły, zał. nr. 15 Gostery, zał. nr 16 Grodzisk Duży,  zał. nr. 17 Grodzisk – Wieś, zał. nr 
. 18 Gumki, zał. nr. 20 Janki Młode, zał. nr 19 Jarnuty, zał. nr. 21 Księżopole, zał. nr. 24 Łady – Mans, zał. nr. 
23 Laski Szlacheckie, zał. nr 22 Laski Włościańskie, zał. nr. 25 Malinowo Nowe, zał. nr. 26 Malinowo Stare, 
zał. nr 27 Tyszki – Nadbory, zał. nr 28 Piotrowo, zał. nr 20  Piski, zał. nr. 10 Pomian, zał. nr 35 Skarżyn, 
Seroczyn, zał. nr. 32 Sokołowo, zał. nr 33 Stylągi, zał. nr. 34 Suchcice, zał. nr. 36 Tomasze, zał. nr. 
37 Wiśniewo, zał. nr. 38 Wiśniówek, zał. nr 39 Wojsze, Wólka Czerwińska, zał. nr 41 Wólka Seroczyńska, zał. 
nr. 42 Załuski, zał. nr. 43 Zaorze, zał. nr. 44 Żochy 

2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działa do dnia 
wyboru nowych organów. 

2) Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Wójt Gminy nie później niż w ciągu 6 miesięcy po wyborach do 
Rady Gminy. 

3. W uchwale Nr XI/35/2007 Rady Gminy Czerwin z dnia 5 października 2007 r.  w sprawie utworzenia  
sołectw.  Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka działa do dnia 
wyboru nowych organów. 

2) Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Wójt Gminy nie później niż w ciągu 6 miesięcy po wyborach do 
Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 2299



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tyszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2299


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T10:46:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




